5 3. Debent autem esse legitima forma confecta, et exhibenda
sunt in forma authentica, colligata in fasciculo,cum adiecto eorum
indice, ne subtrahi aut deperdi possint.

Can. 26.

5 :. Defensio typis est imprimenda : et triginta dies ante
causae discussionem (eodemnemþe temþore ac documenta de quibus in
camþmeadeþonmda sunt in protocollorotali) distribuenda est duplici
exemplari singulis iudicibus, notariis protocolli et archivii,
itemque promotori iustitiae et vinculi defensori, si iudicio inter
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sint. Commutari praeterea debet cum altera parte, aut partibus,
ut responsioni locus hinc inde fiat.

g 2. Defensioni adiungendum est Summarium, typis pariter
impressum, in quo documenta potiora contineantur.

Can. 27.
g r. Responsiones decem dies ante causae discussionem, idest

viginti dies post distributionem defensionis, exhibendae sunt una
cum novis documentis, si quae adiungenda partes habeant, ser
vatis etiam hoc in casu regulis can. 24.et can. 25.

5 2. Quo facto conclusum in causa reputabitur: et partibus
earumque patronis seu procuratoribus iam non licebit quidpiam
adjungere aut scribere.

5 3. Si tamen agatur de repertis novis documentis, fas sem
per est ea producere. Sed in eo casu pars exhibens probare
tenetur se ea documenta nonnisi ad ultimum reperisse. Ad
missis vero his novis documentis, Ponens debet congruum
tempus alteri parti concedere ut super iisdem respondere possit.
Aliter nullum erit iudicium.

ä 4. In potestate autem et ofiicio Ponentis est documenta
futilia ad moras nectendas exhibita respuere.

Can. 28.
Spatia temporum superioribus canonibus constituta prorogari

possunt a iudice ad instantiam unius partis, altera prius audita,
vel etiam coarctari, si ipse iudex necessarium duxerit, consen
tientibus tamen partibus.

Can. 29.
9 r. Defensionis scriptura excedere non debet viginti paginas

formae typographicae ordinariae folii romani. Responsiones
decem paginas.

g 2. Si ob gravitatem, difficultatem, aut grande volumen
documentorum parti vel patrono necesse sit hos limites excedere,
a Ponente supplici libello id ipsi impetrabunt. Ponens autem
decreto suo statuet numerum ulteriorem paginarum quem con
cedit, quemque praetergredi nefas est.

Q 3. Exemplar tum defensionis tum responsionis antequam
edatur exhibendum est Ponenti vel eius studii adiutori, ut im
primendi atque evulgandi facultas impetretur.

g 4. Nulla scriptura Sacrae Rotae destinata typis edi potest,
nisi in typographia a Collegio Sacrae Rotae approbata.